


















    
    
         

          
 

 

 
     	  ACCUEIL 
 
 

	  PRÉSENTATION 
 
 

	  RESTAURATION 
 
 

	  GALERIE PHOTOS 
 
 

	  NOUS CONTACTER 
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 La page que vous recherchez
est introuvable
 
 Retour à la page d'accueil 

 

 

 

 

 

 

 
      
 
 

 

 
       Adresse

 
 Café-Restaurant de la Poste
Place du Vingt-trois Juin 8
2350 Saignelégier

 

 
  Téléphone

 
 032 951 11 79


 
 E-mail 
m.paupe@bluewin.ch

 

 
  Heures d'ouverture

 
  
 	Lun - Mar
	  8:30 
- 14:00 
 
  17:00 
- 23:00 
 



 
  	Mer - Jeu
	Fermé


 
  	Vendredi
	  8:30 
- 14:00 
 
  17:00 
- 00:00 
 



 
  	Samedi
	  9:00 
- 14:00 
 
  17:00 
- 00:00 
 



 
  	Dimanche
	 9:00 
- 22:00 



 
 

 
 HORAIRE D'HIVER 2023 - 2024
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 Informations juridiques


 
 Mentions légales

 

 

 

 
     
 Déclaration relative à la protection des données
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